
АД М И Н И С ТР А Ц И Я  А Л Т А ЙС КО Г О  КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ 

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

Р Е Ш Е Н И Е

От 16 декабря 2016 года № 646

О внесении изменений в некоторые 
решения управления Алтайского края 
по государственному регулированию 
цен и тарифов

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 
ЗОЛ 1.2011 № 695 «Об утверждении положения об управлении Алтайского 
края по государственному регулированию цен и тарифов», решением прав
ления управление Алтайского края по государственному регулированию цен 
и тарифов реш ило:

1. Внести в решение управления Алтайского края по государственному 
регулированию цен и тарифов от 15.10.2015 № 199 «Об установлении тари
фов на питьевую воду в сфере холодного водоснабжения, поставляемую ин
дивидуальным предпринимателем Решетовым Сергеем Михайловичем по
требителям Угловского района Алтайского края, на 2016-2018 годы» изме
нения (в редакции от 20.07.2016 № 127), заменив в пункте 3 решения и в 
приложении 3 к решению слова «потребителям Мирненского сельсовета Уг
ловского района Алтайского края» словами «потребителям Угловского сель
совета Угловского района Алтайского края».

2. Внести в решение управления Алтайского края по государственному 
регулированию цен и тарифов от 09.12.2016 № 502 «Об установлении тари
фов на питьевую воду в сфере холодного водоснабжения, поставляемую му
ниципальным унитарным предприятием «Тепловик» Муниципального обра
зования Суетский район Алтайского края потребителям Суетского района, 
на 2017-2019 годы» следующие изменения:

в наименовании решения после слов «потребителям Суетского райо
на» дополнить слова «Алтайского края»;

в пункте 4 решения после слов «на 2016 год» дополнить слова «с даты 
вступления в силу настоящего решения».



2

3. Внести в пункт 4 решения управления Алтайского края по государ
ственному регулированию цен и тарифов от 26.10.2016 № 359 «Об установ
лении тарифов на питьевую воду в сфере холодного водоснабжения, постав
ляемую потребителям общества с ограниченной ответственностью «Управ
ление водопроводов», на 2017-2019 годы» изменения, заменив слова «от
09.12.2015 № 655» словами «от 09.12.2015 № 665».

4. Внести изменение в пятый абзац пункта 1 решения управления Ал
тайского края по государственному регулированию цен и тарифов от
26.10.2016 № 348 «О корректировке тарифов на питьевую воду в сфере хо
лодного водоснабжения, поставляемую открытым акционерным обществом 
«Новоалтайский завод мостовых конструкций» потребителям муниципаль
ного образования город Новоалтайск Алтайского края, на 2017 год», заменив 
слова «приложения 2» словами «приложения 3».

5. Внести изменение в пятый абзац пункта 1 решения управления Ал
тайского края по государственному регулированию цен и тарифов от
26.10.2016 № 349 «О корректировке тарифов на питьевую воду в сфере хо
лодного водоснабжения, поставляемую акционерным обществом Алтайского 
вагоностроения потребителям муниципального образования город Новоал
тайск Алтайского края, на 2017 год», заменив слова «приложения 2» словами 
«приложения 3».

6. Настоящее решение вступает в силу со дня публикации на «Офици
альном интернет -  портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Начальник управления С.А. Родт

http://www.pravo.gov.ru

